

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - 6 ตำบลรังนก กว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

2. อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก / องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - ตำบลรังนก กว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.15
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,930,000.00 บาท
เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,001,810.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุรดา จำปาศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองสวัสดิการสังคม
- 7.2 วรกานต์ ขุนพลช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
- 7.3 คมชาญ เดชสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พง.ถ. 74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - 6 ตำบลรังนก กว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางขงละ 0.50

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศร องคการบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามงมู จังหวัดพิจิตร I สายทาง คยววิธัประทศราคาอเ้กทอรอนคัส (e-bidding)
 งบคการบริหารส่วนตำบลรังนก/องคการบริหารส่วนตำบลรังนก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดบงา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	5,580,000	1.65	9,207.00	1.3607	2.24	12,527.96
3	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	279,000	420.56	117,336.24	1.3607	572.25	159,659.42

ก จำปาศรี

18 มกราคม 2564 15:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - 6 ตำบลรังนก กว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 ภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร 1 สายทาง ควบคุมปริมาณ/องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก/องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก
 ควบคุมปริมาณ/องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขบน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ตร.ม.	5,580,000	333.97	1,863,552.60	1.3607	454.43	2,535,736.02
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (เขตเกาะแก่งเหล็กและความหนา >25 ซม.) 4.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	108,000	67.60	7,300.80	1.3607	91.98	9,934.19
7		เมตร	1,002,000	61.13	61,252.26	1.3607	83.17	83,345.95
8		เมตร	930,000	61.92	57,585.60	1.3607	84.25	78,356.72

เจ้าพนักงาน

18 มกราคม 2564 15:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - 6 ตำบลวังนก กว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร 1 สายทาง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลวังนก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังนก

รวมราคากลาง	3,001,810.41
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พง.ถ.74-001 สายปากคลอง - บ้านใหม่ หมู่ที่ 11 - 6 ตำบลวังนก กวาง 6 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.15 เมตร เหล็กข้างละ 0.50 เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลวังนก อำเภอสามงาม จังหวัดพิจิตร 1 สายทาง คิววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลวังนก/องค์กรบริหารส่วนตำบลวังนก

(สุรดา ชำปาตรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมขัญญ์ เตชสนธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรกานต์ ชุณหพลชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพนักงาน

18 มกราคม 2564